АДМИНИСТРАЦИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020

      п. Спирово
                                       №  281 -п

	О внесении изменения в постановление Администрации Спировского района Тверской области от 02.07.2020 № 190 - п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Спировского района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь статьями 8, 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые  граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования Спировский район Тверской области,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Спировского района Тверской области                     от 02.07.2020 № 190 - п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Спировского района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Спировского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление) внести изменение:

а) в наименовании постановления слово «расходов» исключить;

б) в пункте 1 постановления слово «расходов» исключить;

г) в приложении к постановлению слово «расходов» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Спировского района Л.Ю. Кудряшову.
Глава Спировского района                                                                     Д.С. Михайлов